

tiedotusvälineille 17.5.2011

**KUTSU: KOULUTUSKESKUS SEDU KAUAHOEN LÄHIHOITAJA –OPISKELIJOIDEN  
JÄRJESTÄMÄ TEEMAPÄIVÄ:**

### **HYVINVOINTIA OPPILAITOKSEEN, MIELTÄ OPISKELUUN**

**aika:** perjantaina 20.5.2011 klo 9:30 -11:00

**asia:** Mitkä asiat oppilaitoksessa ja siellä viihtymisessä ovat tärkeitä nuorille? Mikä tekee oppilaitoksessa mukavan paikan opiskella ja tehdä työtä? Teemapäivässä opiskelijat esittelevät opintoihin liittyviä tuloksia ja tuotoksiaan

**asiantuntijoina:** lähihoitajaopiskelijat

**paikka:** Sedu Kauhajoki, Topeeka 47

### **Lähihoitajaopiskelijoiden ajatuksia hyvinvoivasta oppilaitoksesta!**

Koulutuskeskus Sedussa, Kauhajoella, lähihoitajaopiskelijat ovat perehtyneet kevään aikana toiminnallisin menetelmin omaan opetuspisteeseensä ja sen viihtyvyyteen. Opetuspisteen viihtyvyyttä on lähestytty nimenomaan nuoren ja opiskelijan näkökulmasta. Opiskelijat ovat haastatelleet toisia opiskelijoita ja henkilöstöä, valokuvanneet opetuspistettä ja sen ympäristöä nostaten esille asioita jotka luovat viihtyvyyttä ja toisaalta asioita, joiden he toivoisivat olevan toisin.

Opiskelijoiden teemapäivä kokoaa yhteen nuorten ajatukset;

- palkitaan hyvän mielen tuoja
- esitellään viihtyvyysskyselyn tulokset
- julkaistaan yhdessä koostettu huoneentaulu, josta ilmenee millainen on hyvä opettaja
- opiskelijat esittelevät ajatuksiaan viihtyisästä oppilaitoksesta

Oman opetuspisteen viihtyvyyteen ja hyvinvointiin perehtyminen on osa opiskelijoiden opintoja ja ne on toteutettu Monimuotoiset opinpolut -hankkeen avulla (ESR).

Monimuotoiset opinpolut –projektin (ESR) tavoitteena on edistää opiskelijoiden ja oppilaitosten hyvinvointia ja samalla ehkäistä nuorten syrjäytymistä. Projektin avulla kehitetään uusia menetelmiä toisen asteen ammatillisen koulutuksen toteuttamiseksi. Lisätiedot hankkeesta:

[www.sedu.fi/opinpolut](http://www.sedu.fi/opinpolut)

Tervetuloa kuulemaan opiskelijoiden ja henkilöstön mielipiteitä kokeilusta.

### **Lisätietoja:**

Lähijohtaja Mia Jokinen, Sedu Kauhajoki p. 040 830 2306

Monimuotoiset opinpolut hankkeen projektikoordinaattori Anu Hietarinta p. 040 830 3974